
Linie RE 09 S 19 RE 09 S 19 Linie S 19  RE 09 S 19 RE 09

Gültigkeit 01.-04-06. 01.-04-06. 01.-04-06. 01.-04-06. Gültigkeit 01.-04-06. 01.-04-06. 01.-04-06. 01.-04-06.

Au (Sieg) 21:43  22:43  Aachen Hbf 21:18    

Rosbach (Sieg) |      |      Aachen-Rothe Erde Pbf 21:21    

Schladern (Sieg) 21:49  22:49  Stolberg (Rheinl) Pbf 21:27    

Dattenfeld (Sieg) |      |      Stolberg (Rheinl) Pbf 21:28    

Herchen 21:55  22:55  Eschweiler Hbf 21:32    

Eitorf 22:00  23:00  Langerwehe 21:37    

Hennef (Sieg) 22:09  23:09  Langerwehe 21:38    

Siegburg/Bonn 22:13  23:13  Düren Pbf 21:45    

Siegburg/Bonn 22:14  23:14  Düren Pbf 21:46    

Troisdorf 22:18  S19 23:17  S19 Horrem 21:56    

Troisdorf 22:18  22:43 23:18 23:42 Horrem 21:57    

Porz (Rhein) 22:25  23:25  Köln-Ehrenfeld 22:05    

Köln Messe/Deutz 22:32  23:32  Köln Hbf 22:23  23:23

Köln Messe/Deutz 22:33  23:33  Köln Messe/Deutz 22:25  23:26  

Köln Hbf 22:37 23:36  Köln Messe/Deutz 22:26  23:27  

Köln Hbf   23:47  Porz (Rhein) 22:33  23:33  

Köln-Ehrenfeld   23:53  Porz (Rhein) S19 22:34  S19 23:34  

Horrem   0:01  Troisdorf 22:41  23:41  

Horrem   0:02  Troisdorf 22:36 23:36

Düren Pbf   0:12  Siegburg/Bonn 22:40 23:40

Düren Pbf   0:13  Siegburg/Bonn 22:40 23:40

Langerwehe   0:19  Hennef (Sieg) 22:46 22:44 23:46 23:44

Langerwehe   0:20  Hennef (Sieg) 22:51  23:50  

Eschweiler Hbf   0:26  Eitorf 23:00  23:59  

Stolberg (Rheinl) Pbf   0:29  Herchen 23:05  0:04  

Stolberg (Rheinl) Pbf   0:30  Schladern (Sieg) 23:11  0:10  

Aachen-Rothe Erde Pbf   0:38  Rosbach (Sieg) |      |      

Aachen Hbf   0:41  Au (Sieg) 23:16  0:15  


